ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Ba Trang, ngày       tháng 5 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công 6 tháng đầu năm 2023

 Thực hiện Công văn số 249/TCKH ngày 29 tháng 5 năm 2023 của phòng

Tài chính - Kế hạch huyện Ba Tơ về việc báo cáo tình hình thực hiện và giải ngân

kế hoạch vốn đầu tư công 6 tháng đầu năm 2023;

Ủy ban nhân dân xã Ba Trang báo cáo như sau:

Qua rà soát tại đơn vị về việc thực hiện và giải ngân kế hoạch vốn đầu tư

công 6 tháng đầu năm 2023  (do UBND xã làm chủ đầu tư); đã thực hiện giải ngân

đến ngày 30 tháng 5 năm 2023 và cam kết thực hiện giải ngân (kèm theo phụ lục 1,

2).

Kính đề nghị Phòng Tài chính - Kế hoạch tổng hợp báo cáo./.

Nơi nhận:
- Phòng TC-KH huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT+KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

  CHỦ TỊCH

                  Phạm Văn Thích

		2023-05-30T14:46:10+0700

		2023-05-30T15:14:42+0700

		2023-05-30T15:14:42+0700

		2023-05-30T15:14:42+0700